
UPOZORNĚNÍ  -  Alkohol a projížďka na lodičce 

Pravděpodobně jste zaznamenali, že v průběhu letošní sezony byli 

někteří z nás při plavbě na loďce po hladině přehrady osloveni policií, 

nebo pracovníky Státní plavební správy, s požadavkem na prokázání 

totožnosti a případně i provedení dechové zkoušky za účelem 

prověření, zda osoba, která vede plavidlo, nebo vykonává činnost 

spojenou s plavbou, není ovlivněna alkoholem, případně jinými 

návykovými látkami. 

Dovoluji si Vás upozornit, že osoby ovlivněné alkoholem, či jinými 

návykovými látkami, vedoucí plavidlo, nebo vykonávající činnost 

spojenou s plavbou se dopouštějí přestupku dle ustanovení § 43 odst. 

3 písm. c)  zákona č. 114/1995 Sb. o vnitrozemské plavbě. 

       L. Škůrek,  starosta 


